PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 08/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

ODOLIR BORDIN, Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para a realização do Curso Introdutório para Agente Comunitário de Saúde conforme Edital nº 284/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 307/2014, observada a ordem de classificação.
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	MICRO ÁREA
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO

	MA04
	Eliane de Oliveira Argenta
	1082503374
	1º

	MA11
	Vera Lúcia Boff
	5039491708
	1º

	MA12
	Cassiana Orsato
	4081529622
	1º

	MA13
	Marisa F. V. Caetano Dos Santos
	9049150478
	1º

	MA14
	João Antero Trindade Pacheco
	1086865167
	1º

	MA22
	Dianete Morigi Hendges
	9052634301
	1º

	MA27
	Nelci Pressi
	1033919331
	1º

	MA32
	Nelci Ribeiro dos Santos
	4.457.617-0
	1º

	MA36
	Jane Fatima Pinheiro dos Santos
	8083277015
	1º

	MA37
	Roberta Maria Ribeiro
	2060389075
	1º

	MA41
	Shaieli Dutra
	6118972378
	1º

	MA46
	Renata Siqueira
	7081528601
	1º

	MA47
	Albina Célia Filippi
	10533284954
	1º

	MA54
	Neusa de Oliveira
	6038293145
	1º

	MA52
	Ana Flavia Tavares da Silva
	3114935376
	1º

	MA56
	Vanderlea Guisso Borlina
	9037720563
	1º

	MA59
	Tania Morgane Almeida
	1101650362
	1º

	MA60
	Angela Maria Bageston Ruas
	9074954794
	1º

	MA61
	Eliane Aparecida Mendes Mognon
	1053828339
	1º

	MA65
	Tarcisio Poletto
	9020501723
	1º

2- O curso será considerado em caráter eliminatório conforme item 1.7.2 do Edital de Seleção 284/2014.
3- O candidato deverá se apresentar na Secretaria Municipal de Saúde, no dia 19 de janeiro de 2015, às 13:30 horas, no Auditório da Secretaria, onde terá início o Curso Introdutório.

4- O candidato que já realizou o Curso Introdutório a partir de 01/01/12, estará desobrigado a realiza-lo novamente, mediante entrega de Atestado de Conclusão, conforme Item 9.2 do Edital de Seleção 284/2014.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 07 dias do mês de janeiro de 2015.
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	ODOLIR BORDIN
  Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício

1
2